— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕79 号

关于龚祚奎中学历史卓越教师工作室开展

送教下乡活动的通知

各区教育局、市直属中学：

根据《三亚市中小学卓越教师工作室管理及考核实施办法》和

三亚市龚祚奎中学历史卓越教师工作室 2020 年工作计划，为充分发

挥卓越教师工作室在教师专业成长中的示范、引领和辐射作用，进

一步提升工作室成员的教育教学能力和教科研水平，促进城乡教师

的交流与互助，工作室定于 6 月 12 日开展送教下乡活动。现将活动

相关事宜通知如下：

一、活动时间

2020 年 6 月 12 日 下午 15：00-18:00

二、活动地点

三亚市海棠区进士学校（三亚市海棠区进士村）

三、活动安排

1.示范课：何彩花 八年级下册第 14 课《海峡两岸的交往》

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 5 月 28 日印发

2.评课与专题讲座：周康《初中历史如何实施精准教学》

四、活动要求

1.请各区教师培训机构、市直属中学通知历史卓越教师工作室

初中学段成员参加活动。

2.本次活动的继续教育学分由市教育研究培训院统一登记。

3.参加活动的工作室学员每人写一份听课记录和心得，6 月 20

日前将电子版发送到工作室公共邮箱 94141611@qq.com。

五、其他

1.授课教师劳务费、指导专家交通费和食宿费从工作室专项经

费中列支。

2.工作室学员的餐费从工作室专项经费中列支，往返交通费回

所在单位报销。

附件：三亚市龚祚奎中学历史卓越教师工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2020 年 5 月 28 日

（联系人：龚祚奎；联系电话：15109882691）

（此件主动公开）